Г\» I l«/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
м  од, 2022

г. Елец №

Об утверждении перечня платных услуг и цены на платные
услуги (работы) для муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 села Казаки Елецкого
района Липецкой области

Рассмотрев обращение МБОУ СОШ №2 села Казаки об утверждении перечня
платных услуг и цены на платные услуги (работы) с целью реализации
дополнительной общеразвивающей программы социально-педагогической
направленности «Школа будущего первоклассника» и в соответствии с
постановлением администрации Елецкого муниципального района от 16.03.2016 №34
«Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за
оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Елецкого
муниципального района, оказываемых ими сверх установленного муниципального
задания», администрация Елецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень платных услуг (работ) и цены на платные услуги
работы) для муниципального бюджетного образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 села Казаки Елецкого района Липецкой области
(приложение).

2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению средняя
общеобразовательная школа № 2 села Казаки Елецкого района Липецкой области в
доступной форме предоставлять гражданам и юридическим лицам необходимую и
достоверную информацию о перечне платных услуг и их стоимости.

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагается на
заместителя главы администрации Богданову Т.А.

О.Н. Семенихин

2

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Елецкого муниципального района
от o { S .P 2 . 2022 № 6 G P

Перечень платных услуг (работ) и цены на платные услуги работы)
для муниципального бюджетного образовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 села Казаки
Елецкого района Липецкой области

№
п/п

Наименование услуги (работы) Стоимость услуги (работы) за
1 занятие (30 мин.), руб.

1 Занятие в группе обучающихся в
возрасте от 5,5 до 7 лет в ходе 50,00

реализации программы «Школа
будущего первоклассника»

Глава администрации
муниципального района